
新北市汐止區公所

中華民國  105 年 8 月 1 日 至  105 年 8 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 323,394,855
0
0

0
0

323,394,855

216,868,000 30,508,385

199,455,967

16,732,033

680,000

0

0

09   區政業務 323,394,855
0
0

0
0

323,394,855

216,868,000 30,508,385

199,455,967

16,732,033

680,000

0

0

    區政業務 323,094,855
0

98,000

0
0

323,192,855

216,868,000 30,508,385

199,455,967

16,732,033

680,000

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

57,255,000 4,639,514

57,059,739

195,261

0

0

0

02       業務費 237,012,855
0

98,000

0
0

237,110,855

148,981,000 24,758,871

132,131,228

16,169,772

680,000

0

0

04       獎補助費 15,164,000
0
0

0
0

15,164,000

10,632,000 1,110,000

10,265,000

367,000

0

0

0

    第一預備金 300,000
0

-98,000

0
0

202,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0

-98,000

0
0

202,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 8 月 1 日 至  105 年 8 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
17,675,124

0

0
0

17,675,124

17,675,124 292,285

17,675,124

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
17,675,124

0

0
0

17,675,124

17,675,124 292,285

17,675,124

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
17,675,124

0

0
0

17,675,124

17,675,124 292,285

17,675,124

0

0

0

0

01

01       人事費 0
17,675,124

0

0
0

17,675,124

17,675,124 292,285

17,675,124

0

0

0

0

28 其他支出 0
1,017,731

0

0
0

1,017,731

967,731 247,111

937,081

30,650

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
689,970

0

0
0

689,970

689,970 0

689,970

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
689,970

0

0
0

689,970

689,970 0

689,970

0

0

0

0

01

01       人事費 0
689,970

0

0
0

689,970

689,970 0

689,970

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 8 月 1 日 至  105 年 8 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04   災害準備金 0
327,761

0

0
0

327,761

277,761 247,111

247,111

30,650

0

0

0

    災害準備金 0
327,761

0

0
0

327,761

277,761 247,111

247,111

30,650

0

0

0

01

01       人事費 0
124,220

0

0
0

124,220

124,220 124,220

124,220

0

0

0

0

02       業務費 0
203,541

0

0
0

203,541

153,541 122,891

122,891

30,650

0

0

0

經常門合計 323,394,855
18,692,855

0

0
0

342,087,710

235,510,855 31,047,781

218,068,172

16,762,683

680,000

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 8 月 1 日 至  105 年 8 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

30,756,000 6,737,692

13,596,740

17,159,260

0

0

0

09   區政業務 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

30,756,000 6,737,692

13,596,740

17,159,260

0

0

0

    區政業務 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

30,756,000 6,737,692

13,596,740

17,159,260

0

0

0

01

03       設備及投資 64,472,000
0
0

0
0

64,472,000

30,756,000 6,737,692

13,596,740

17,159,260

0

0

0

28 其他支出 0
6,585,442

0

0
0

6,585,442

1,810,838 1,541,853

1,573,817

237,021

0

0

0

04   災害準備金 0
6,585,442

0

0
0

6,585,442

1,810,838 1,541,853

1,573,817

237,021

0

0

0

    災害準備金 0
6,585,442

0

0
0

6,585,442

1,810,838 1,541,853

1,573,817

237,021

0

0

0

02

03       設備及投資 0
6,585,442

0

0
0

6,585,442

1,810,838 1,541,853

1,573,817

237,021

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  105 年 8 月 1 日 至  105 年 8 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 64,472,000
6,585,442

0

0
0

71,057,442

32,566,838 8,279,545

15,170,557

17,396,281

0

0

0

總      計 387,866,855
25,278,297

0

0
0

413,145,152

268,077,693 39,327,326

233,238,729

34,158,964

680,000

0

0


